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' BALANCE GENERAL 
(y INTRANT Al 30 de Noviembre 2023 

TIRANSPORTE TERRESTRE (VALORES EN RD$) 

    
ACTIVOS CORRIENTES 

Disponibilidades 

Cuentas y Documentos por Cobrar 

Inventario de Consumo 

Pagos Anticipados 

Total Activos Corrientes 

    
Bienes de uso Neto 

Otros activos 

Total Activos no Corrientes 

    

Cuentas por Pagar 

Otras Cuentas por Pagar 

Total Pasivos Corrientes 

Cuentas por Pagar a Largo Plazo 

Total Pasivos No Corrientes 

TOTAL PASIVOS DIFERIDOS 

       

    

       

E 

Patrimonio Institucional 

     
     

b ; 

¡ INTRANT 
Yu 

TRÁNSITO $ VITUTO NACIONAL DE * 

A Y TRANSPORTE TERRESTRE | 

  

1,075,031,304.00 

1,298,751,495.55 

19,313,990.05 

4,471,991.52 

2,397,568,781.12 

195,312,607.93 

37,329,519.92 

232,642,127.85 

2,630,210,908.97 

309,570,596.88 

109,736,682.15 

419,307,279.03 

0.00 

0.00 

419,307,279.03 

2,210,903,629.94 

2,210,903,629.94 

2,630,210,908.97


